
                       

                                                      

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel Město Varnsdorf, nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ 00261718 obdržel žádost 
dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku 
zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek:  

„Rekonstrukce a modernizace stravovacího provozu a distribuce jídel pro 
nemocnici Varnsdorf“ 

 

1) Dotaz dodavatele: 

1) Žádám o dodatečnou informaci k této položce: 

U výkazu výměr – CELKOVÝ VÝKAZ VÝM ĚR -  u této položky č. 33 není výměra, je to 
tak správně? 

33      411321824R00    Stropy deskové ze železobetonu pohledového C 20/25       m3   0,00 

\)4,2*2,2*0,15)*2   šachty výtahů  0,00 

Vysvětlení zadavatele: 

Ad 1)   Ve stavebním výkazu výměr CELKOVÝ VÝKAZ VÝM ĚR je u položky č. 33 
v důsledku chyby ve vzorci nesprávně uvedena výměra m3 0,00. Výměra této položky je 2,77 
m3. 

 

2) Změna lhůty pro podání nabídek a termínu otevírání obálek: 

Vzhledem k tomu, že zadavatel obdržel od dodavatelů další žádosti na vysvětlení zadávací 
dokumentace, které se týkají nesrovnalostí ve výkazech výměr, a které budou mít vliv na jejich 
změny, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a zároveň termín pro otevírání obálek. 

Po zpracování žádostí na vysvětlení zadávací dokumentace zadavatelem v zákonné lhůtě, 
bude změna zadávací dokumentace uveřejněna a oznámena dodavatelům stejným 
způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna.  

 

Lhůta pro podání nabídek: do 30. 10. 2017 do 10:00 hod. 

Obálky s nabídkami budou otevřeny dne 30. 10. 2017 v 10:30 hod. 

 

 

Ve Varnsdorfu dne 19. 10. 2017     Ing. Stanislav Horáček
         starosta města 


		2017-10-20T08:20:23+0200
	Ing. Stanislav Horáček




